РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

 Р Е Ш Е Н И Е

26.11.2021 г.                                      пгт. Кировский                                       № 148

О  внесении изменений в Правила землепользования
и застройки Кировского городского поселения.

       Руководствуясь   Градостроительным  Кодексом Российской  Федерации,
Федеральным Законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Кировского городского поселения,  принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5, (в редакции Устава от 27.08.2021 года   № 112),  в связи с необходимостью приведения Правил землепользования и застройки  Кировского городского поселения в соответствие с действующим  градостроительным законодательством, муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 16.04.2014 года № 441, внеся зоны П1, П2 в графу «Территориальные зоны ПЗЗ Кировского городского поселения» в Приложение 1 «Классификатор видов использования земельных участков» для вида разрешённого использования «Хранение автотранспорта».

	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	Код (числовое обозначение) ВРИ земельного участка
	Территориальные зоны ПЗЗ Кировского городского поселения

	1
	2
	3
	4

	Хранение автотранспорта
	Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 4.9
	2.7.1
	Ж1;Ж2;Ж3; О1;О2,П1,П2

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                              С.В. Коляда